2025 年 12 月 9 日

お客さま各位

京和ガス株式会社

総務グループ

当社ショールーム「G・more」の電話回線不具合のお知らせとお詫び

本日より、当社ショールーム「G・more」の電話回線（04-7178-5120）の不具合により、

電話が繋がりにくい状況になっております。お電話をお掛けいただいたお客さまには、大変

ご迷惑をお掛けしており申し訳ございません。

早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますよう、お願い申し

上げます。

復旧次第、再度ホームページにて情報を更新いたします。皆さまにはご不便・ご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

緊急のご要件等がございましたら、下記問い合わせ先にご連絡くださいますようお願い申

し上げます。

【問い合わせ先】：京和ガス株式会社 本社 TEL：04-7155-1500

以上